

Johnny Kofoed-Jensen

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Next Holding ApS

C/O Georgios Papageorgiou Sørupvej 7B Sørup
3480 Fredensborg

CVR-nr. 29 19 50 56

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juli 2024

Georgios Papageorgiou
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Next Holding ApS
C/O Georgios Papageorgiou Sørupvej 7B Sørup
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 29 19 50 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Georgios Papageorgiou, direktør

Revisor

Johnny Kofoed-Jensen
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Manenvej 28
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, produktion, investering, herunder gennem ejerandele i andre selskaber at virke som holdingselskab og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.414.640, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.192.874.

Årets resultat er bedre end forventet og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-36.721	-14.547
Bruttoresultat		-36.721	-14.547
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.432.309	1.305.645
Finansielle indtægter	1	44.148	27.431
Finansielle omkostninger	2	-29.835	-29.627
Resultat før skat		1.409.901	1.288.902
Skat af årets resultat		4.739	14.136
Årets resultat		<u>1.414.640</u>	<u>1.303.038</u>
Foreslået udbytte		122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-64.667
Overført resultat		1.292.640	1.367.705
		<u>1.414.640</u>	<u>1.303.038</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>1.048.540</u>	<u>345.137</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.048.540</u>	<u>345.137</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.048.540</u>	<u>345.137</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.214.998	1.096.233
Tilgodehavende udbytte		1.193.750	1.687.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>208.080</u>	<u>197.186</u>
Tilgodehavender		<u>4.616.828</u>	<u>2.980.919</u>
Likvide beholdninger		<u>5.942</u>	<u>2.126</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.622.770</u>	<u>2.983.045</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.671.310</u></u>	<u><u>3.328.182</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		1.944.874	652.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		<u>2.192.874</u>	<u>778.234</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.297.665	2.520.738
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.444	5.390
Selskabsskat		156.140	23.820
Skyldigt sambeskatningsbidrag		19.184	0
Anden gæld		3	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.478.436</u>	<u>2.549.948</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.478.436</u>	<u>2.549.948</u>
Passiver i alt		<u><u>5.671.310</u></u>	<u><u>3.328.182</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	652.234	0	778.234
Årets resultat	0	1.292.640	122.000	1.414.640
Egenkapital 31. december 2023	126.000	1.944.874	122.000	2.192.874

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	44.148	27.431
	<u>44.148</u>	<u>27.431</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.044	27.792
Andre finansielle omkostninger	791	1.835
	<u>29.835</u>	<u>29.627</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke pantsat.